MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO SUPERIOR DE PESQUISA

RESOLUÇÃO Nº 3, DE 13 DE ABRIL DE 2015RESOLUÇÃO Nº 3, DE 13 DE ABRIL DE 2015

Homologar o resultado da chamada interna PRPPG 01/2015 -
seleção de subprojetos para compor a Chamada Pública
MCTI/FINEP/CT-INFRA-PROINFRA da Universidade Federal da
Integração Latino-Americana (UNILA).

A Comissão Superior de PesquisaA Comissão Superior de Pesquisa, órgão normativo, consultivo e deliberativo no uso das atribuições estatutárias e regimentais que lhe são conferidas,
considerando:

O resultado da análise realizada pela comissão de avaliação instituída pela Portaria PRPPG nº 06/2015, publicada no boletim de serviços nº 147/2015;

O deliberado na 10ª reunião extraordinária da Cosup, ocorrida em 13 de abril de 2015.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado da chamada interna PRPPG 01/2015 - seleção de subprojetos para compor a Chamada Pública MCTI/FINEP/CT-INFRA-
PROINFRA – 02/2014, publicado no boletim de serviço nº 147, de 10 de abril de 2015 da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (Unila).

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fernando Cesar Vieira Zanella
Presidente da Comissão Superior de Pesquisa

Observações:Observações:

Publicada no Boletim de Serviços de 17.04.2015